
KUPNí  sMLoUVA č .j.:  MV-1 277g2-24tsoz-2o17
cí slo u kupují cí h o: O42t2O17

dle $ 2079 a násl' zákona č ,' 89l2o12 Sb., obč anský zâkoní k (dále jen ,,oZ)

uzavřená ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi smluvní mi stranami

JS STROJE s.r.o.
sí dlo:

tco:
DlČ :

bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

zastoupený:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m kĘským soudem v Praze, oddí l C,
vloŽka 240056

(dále jen,,prodávají cí ")

ěeská ľ epublika _ Ministerstvo vnitra
sí dlo:  Nad Š tolou g36/3, 1'7o 34 Praha7
kontaktní adresa: MV- GŘ HZs cR

Skladovací  a opravárenské  zaŕ í zení  HZs cR
Libuš ina ulice 601/1a5,779 00 olomouc

lČ o: 00007064
DIC: CZOOOOTO64

bankovní  spojení :
č í slo ú č tu: 
zastoupená: lng' Vlastimilem Gothardem

pověřeným výkonem funkce
ředitele Skladovací ho a opravárenské h o zaří zení  HZs cR

kontaktní osoba:
telefon: 
e-mail:  
(dále jen ,,kupují cí ")

Š těpánem Lukeš em, jednatelem společ nosti

Na Blatech 396, 252 42 Jesenice - Osnice
o3923207

c203923207
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Úvodní  ustanovení
Tato. -smlouva byla smluvní mi stranami uzavřena na zák]adě rámcové  smlouvy
''Dodávky materiálu pro humanitárnií  pomoc č ást 2" (ć . j ' zadavatele MV-53986_43lPo-
PSM-2016).

il.

Přledmět p!nění

Předmětem té to smlouvy je dodávka

Topidlo s pří sluš enstvĺ m í 5 ks

specifikovaných v pří loze č . 1 té to kupní  smlouvy.

Kupují cí  se zavazuje předmět plnění  převzí t a zaplatitsjednanou cenu dle č lánku lll

ilt.

Kupní  Gena

Smluvnĺ  strany se dohodly na ceně předmětu plnění , a to ve výš i:
Celková cena: 42o ooo,- Kč  bez DPH
DPH 21%  88 2oo,_ Kč
Gelkem s DPH 5o8 2oo,- t(č
Slovy celkem (pětsetosmtisí cdvěsta korun č eských s DPH)

Tato cena je povaŽována za cenu nejvýš e pří pustnou a nepřekroč itelnou, zahrnují cí
cenu za dopravu do mí sta plnění , vč etně dalš í ch nákladú  souvisejí cí  s dodávkou
předmětu plnění v té to smlouvě výslovně neuvedených.

Kupní  cena bude zaplacena na základě faktury vystavené  prodávají cí m po převzetí
předmětu plnění  zástupcem kupují cí ho

tv.

Doba a mí sto plnění
1' Prodávají cí je povinen dle vzájemné  dohody dodat smluvené  zbož í  do 20' 12.2017
2' Mí sto plnění :

MV - Generální  ředik> lství  HZS Č R
Skladovací  a opravárcnské  zaří zení  HZs Č R
Libuš í na ulice 601/1 a5,779 00 olomouc
Kontaktní  osoba pro převzetí je:
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V.

Vš eobecľ lé  dodací  podmí nky

Dodávka zboŽí  bude povaŽována z:a dodanou její m převzetí m kupují cí m a podpisem
dodacĺ ho listu zástupci obou smluvní ch stran v mí stě plněnĺ ' Jedno vyhotovenĺ
dodací ho listu zů stane kupují cí mu, druhé  vyhotovení  bude předáno prodávají cí mu a
třetí vyhotovení  přiloŽí  prodávají cí  k daňové mu dokladu.

Kupují cí  nabývá vlastnické  právo k dodané mu zboŽi jeho převzetĺ m a je oprávněn
zbož í  pouŽí vat. Přechod nebezpeč í  š kody na zboŽi vzniká okamŽikem převzetí  podle
dodací ho listu'

v!.

Platĺ rbní  podmí nky

Platba za uskuteč něné  dodávky předmětu plnění  bude prováděna bezhotovostní m
platební m převodem na zák]adě delňové ho dokladu vystavené ho prodávají cí m do 14
kalendářní ch dnů  po řádné m předání  a převzetí  dodávky kupují cí m' Přĺ lohou kaŽdé ho
daňové ho dokladu bude zástupci obou stran podepsaný dodací  list potvrzují cí ,
Že dodávka byla dodána kupují cí mu v poŽadované m mnoŽství  a kvalitě.

2. Daňový doklad musí  obsahovat č í slĺ r kupní  smlouvy, č .j. rámcové  smlouvy, ke které  se
dodávka vztahuje, vš echny ú daje uvedené  v $ 29 zákona ć,' 235l2oo4 sb., o dani
z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a ú daje uvedené  v $ 435 odst.1 oZ.

3. Daňové  doklady jsou splatné  do 30 kalendářní ch dnů  ode dne jejich prokazatelné ho
doruč ení  přĺ sluš né mu kupují cí mu nel adresu:

MV.GŘ Hzs č R,
Skladovací  a opravárenské  zařizenÍ  Hzs cR
Libuš ina 601/ í 05
779 00 Olomouc

Fakturač nÍ  adresa:

ěR - Ministerstvo vnitra
Nad Š tolou 936/3
170 34 Praha 7

zastoupené  - kontaktní  adresa:

Mv _ GŘ Hzs cR,
soz Hzs cR
Libuš ina ulice 60í /105
779 00 Olomouc

(musí  být uvedeno celé  vč etně kontaktní  adresy)

Daňové  doklady doruč ené  v prosinci roku 2016 aŽ2018 musí  být kupují cĺ mu doruč eny
nejpozději dvacáté ho dne uvedené ho měsĺ ce.

Daňový doklad je povaŽován za proplacený okamŽikem odepsání  pří sluš né  finanč ní
č ástky z Úč tu kupují cí ho ve prospěch ú č tu prodávají cí ho.

Pokud kupují cí  uplatní  nárok na odstranění  vady zboŽí  ve lhů tě splatnosti faktury, není
kupují cĺ  povinen aŽ do odstranění  vady zboŽí  uhradit cenu zboŽí
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a mů Že zbož i vrátit. okamŽĺ kem odstranění  vady zbož í  zač ne běŽet nová lhů tasplatnosti faktury v dé lce 30 kalendářní ch dnů .

í  prostředky nebo jejich č ást, pokud
u jeho zavinění m byly poskytnuty

Vrácení  bude provedeno způ sobem

10. Zálohové  platby kupují cí  neposkytuje.

1 Prodávají cí  ruč í  za kvalitu zbož í  dte té to smlouvy po dobu 24 měsí ců  ' Záruč nÍ  dobazač í ná běŽet okamŽikem převzetí  zbož i kupujĺ cí m. '

vil.
Záruka

vilt.
Vady

1
druhu- a jakosti (technické  parametry)
podmí nek sjednaných v té to smlouvé
ní ' Kupují cí  je povinen dodané  zbož í

Poruš í _li prodávají cí  povinnosti stanovené  vbodu Vlll.1, jedná se o vady plnění .Kupují cí je povinen reklamovat vady bezodklad;Ě p; jejich zjiš tění .

j iŽ při dodání , je oprávněn
To platí  i přĺ  dodání  j iné ho
kupní  smlouvy bezodkladně

Vady, které  se týkají  jakosti dodané ho í cí  zjistí  až  po převzetídodávky, je prodávají cí  povinen odstranit od oznámenĺ  reklamace.Prodávají cí  odstraní  vady bezú platně ĺ ĺ od nění  v mnoŽstvĺ  a jakosti

2

3.



dle- kupní  smlouvy. obdobně postupuje prodávají cí  i v pří padě, nevyuž l1e-li kupují cí
své ho práva na odstoupení od smlouvy podle bodu Vlll.3.

1

tx.

Sankce

Prodávají cí  je oprávněn poŽadovat na objednateli Úrok zprodlení  za nedodrŽení
termí nu splatnosti daňové ho dokladu ve výš i O,2 o/o z prokazatelně neuhrazené  č ástky
vč etně DPH za kaž dý i započ atý den prodlení ' Výš e sankce není  omezena.

Kupují cí  je oprávněn poŽadovat na dodavateli smluvní  pokutu za nedodrŽení  termí nu
plnění  dodávky zbož i, kteý je stelnoven vbodu lV. 1., a to ve výš i O,2o/o zceny
nedodané ho zbož í  vč etně DPH za kaž dý i započ atý den prodlení ' Výš e sankce neńĺ
omezena.

Kupují cí  je oprávněn poŽadovat po prodávají cí m smluvní  pokutu za nedodrž ení  doby
pro odstranění  zjiš těných vad na zâk]adě reklamace, a to ve výš i o,2vo = cenţreklamované ho zbož í  vč etně DPH, a to za kaŽdý i zapoćatý den pródlení . Minimálńí
výš e sankce je 1000,- Kč  za den.

Úrok z prodlení  a 
-smluvní  

pokuta jsou splatné  do 30 kalendářní ch dnů  od data, kdy
byla povinné  straně doruč ena pí semná výzva k jejich zaplacení  oprávněnou stranou, ä
to na ú č et oprávněné  strany uvedený v pí semné  výzvë . Ustanovení m o smluvnĺ
pokutě není  dotč eno právo oprávněné  strany na náhradu š kody v plné  výš i.

x.
odstoulpení  od smlouvy

1' odstoupení  od smlouvy se ří dí  ustanovení mi s 2oo1 a násl. oZ.
2. Smluvní  strany pokládají  za podstĺ atné  poruš ení  smlouvy prodlení  prodávají cí ho se

splnění m předmětu kupní  smlouvy ve sjednané m termí nu dle č l. lV. té to smlouvy nebo
nedodání  předmětu plnění  v poŽadované  kvalitě a mnoŽství dle té to smlouvy.

3. Kupují cí  je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliŽe se prodávají cí  ocitne
pravomocným rozhodnutí m soudu v ú padku dle zákona č ,. 182t2oo6 Sb., o Úpadku a
způ sobech jeho řeš ení  (insolvenč ní  zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů .

xt.

Řeš ení  spoľ ů
1. Veš keré  spory mezi smluvní mi stranami budou řeš eny nejprve smí rně.

2. Nebude-li smí rné ho řeš ení  dosaŽeno, budou spory řeš eny v soudní m ří zení  před
obecnými soudy Č eské  republiky.

xil.
odpovědnost za š kody

Prodávají cĺ  odpoví dá za š kodu způ ĺ iobenou vadným plnění m té to smlouvy v rozsahu
stanovené m č eským právní m řádem, zĄmé na pakoZ'
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xilt.
Závěneč ná ustanovení

1' 
ľ ľ "ľ 5ľ '; ;Ţ': :*  se ří dí  právní m řádem Ceské  repubtiky, zejmé na pří sluš nými

2. Smlouva nabý1vá platnosti dnem uzavření .
3' Smlouva nabývâ ú č innosti dnem uveřejnění  v Registru smluv.
4' Tato smlouva je uzavřena na dobu urč itou, a to do doby splnění  závazkť lkupují cí m aprodávají cí m.

5' Smlouva mů Že být měněna nebo cloplňována jen pí semnými, oč í slovanými dodatkyodsouhlasenými smluvní mi stranami, které  se stä nou nedí lnou souč ástí té to smlouvy.6' Podmí nky neupravené  touto smtouvou se ří dí  ustanovení mi rámcové  smlouvy, pokudrámcová smlouva problematiku neuplravuje, pří sluš nými ustanoven í mi oZ.
7 ' obě smluvní  strany prohlaš ují , Že tato smlouva nebyla uzavřena v tí sni, ani zajednostranně nevýńodných pódmí nek a ń" oĺ ł "' toho připojují  své  vlastnoruč nípodpisy.

8' 
]Ť ?đ ill: ľ *  

je vyhotovena Ve 2 stejnopisech, znichž  1 obdrŽÍ  prodávají cí

9. Nedí lnou souč ástí  té to kupní  smlouvy je pří loha č . 1 .

V Jesenici dne

Za prodávají cí ho:

19 -12- 2ľ lt7 V Olomouci dne I  g -12_ 
Z11t

Za kupují cí ho:

g"e n 

'.llladĺ vlc

Minist

ředitele
SOZ HZS CR

Š tepan Lukeš
jednatel



Pří loha č .1 ke KS 042t2017
ě.

pol
Název (technická

ifikace
cena v Kč

bez DPH/ks
cena v Kč
s DPH/  ks

cena celkem
v Kč  bez DPH

Gena celkem
vKěsDPH

1
Mobilní
MASTE

naftové  topidlo
R BV77E 15 izg 000,00 33 990,00 420 000,00 509 200,00

CENA CELKEM BEZ DPH
420 000,- Kč

DPH 21%
88 200'- Kě

CENA CELKEM s DpH
508 200'- Kě

V Jesenici dne
19 -12- 20,ţ I

V Olomouci dne
19 -12- 2017

i'1,i 
: ; -ri; -, iql 1., ; '1 r'.,1'1' -1

51161;.,u,1

í lł

03s2
Ş tepan

jednatel
výkonem funkce ředitele
soz HZs Č R

p


